
Intrekkingsbesluit Verordening Tegemoetkoming kosten sociaal medische 

indicatie Kinderopvang Maasdriel 2019 

De raad van de gemeente Maasdriel, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 januari 2024, 

  

gelet op de Jeugdwet, 

  
besluit : 

1. De Verordening jeugdhulp gemeente Maasdriel 2024 vast te stellen; 

2. De Verordening jeugdhulp gemeente Maasdriel 2019 gelijktijdig in te trekken; 

3. De Verordening Tegemoetkoming kosten sociaal medische indicatie Kinderopvang Maasdriel 

2019 in te trekken. 

Aldus vastgesteld door de raad van Maasdriel in zijn vergadering van 18 april 2024. 

De gemeenteraad voornoemd, 

de griffier, 

H.M. van ’t Westeinde 

de voorzitter (wnd) 

A.A.J. Baars 

Nr. 197403 

GEMEENTEBLAD 3 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Maasdriel 

Gemeenteblad 2024 nr. 197403 3 mei 2024 1 


